
DODATEK Č. 2 K SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený niŽe uvedeného dne, měsice a roku podle ustanoveni § 2586 odst ia následujic'ch zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako ,,občanský zákoník")
(dále jen jako ,,Dodatek Č. 2"), mezi niŽe uvedenými sm|uvnÍmi stranami

praha 10 - Majetková, a.s.
se sídlem: VrŠovická 1429/68, 10100 Praha 10
zastoupená: Mgr. Petrem Janů, předsedou představenstva

Mgr. TomáŠem Staňkem, Členem představenstva
lČO: 27205703
DlČ: CZ27205703
zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 9712
(dále jen jako ,,Objednatel'j

a

EMTANDEM s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstňku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 3841o
se sídlem: Praha 6, Evropská 673/'58, PSČ 16OOO
zastoupen& lng. Pavlem PospíŠilem, jednatelem
lČO: 63986949
DlČ, CZ63986949
(dále jen jako ,,Zhotovitel")

(Objednate! a Zhotovitel spoleČně dále jen jako ,,Smluvni strany" nebo téŽ jednotlivě jen jako
,,Smluvni strana")

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

PREAMBULE

A. Smluvní strany spolu uzavřely dne 27. 7. 2023 smlouvu o dilo (dále jen jako ,,Smlouva")
a dodatek č. 1 dne "9.9.2023 (dále jen ,,Dodatek Č. 1"), kterými se Zhotovitel zavázal provést
stavební práce spočívajici v dispoziČních a konstrukČních úpravách vnitřnich prostor (tzv. fit-
out) (dále jen ,,dílo") objektu na adrese Na Pa|ouku 3218/1, PSČ 1oo oo Praha 10 - StraŠnice
(dále jen ,,objekt'j.

B. Smlouva byla uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu § 31zákona Č.
"34/"016 Sb., zákon o zadáváníveřejných zakázek, ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen jako
,,ZZVZ")

C. V průběhu trváni Smlouvy vyvstala potřeba k rozšířenÍ díla o práce, které nejsou zahrnuty ve
Smlouvě. S ohledem na uvedené uzavírajÍ Smluvnistrany tento Dodatek Č. 2 ve smyslu čl. 15.6
Smlouvy.

D Smluvní strany konstatují, Že podminky Dodatku č. 2 jsou v soU|adu se zákonnou změnou
závazku dle ust. § 222 odst. 1pĹsm. b) a odst. 4 ZZVZ.

1. Předmět DODATKU Č. 2

1.1.

1.2.

Předmětem tohoto Dodatku Č. 2 je rozšířeni dila o dodateČné práce vymezené v přiloze Č. 1
tohoto Dodatku Č. 2.

SHuvni' strany se dohodly na následujicich změnách Smlouvy.



1 3 Smluvnistrany se dohodly, Že do čl 3 Smlouvy se doplňuje nový čl 3 3, který znInásledovně
,,Zhotovitel se zavazuje provést dllo dle Smlouvy, Dodatku Č. 1 a Dodatku Č. 2 v této s/ednané
době:

Term/n zahájeni den předánlstaveniŠtě dle čl 8 4 Smlouvy

Termln dokonČení. do 81 dnl od předáni'staveniŠtě"

1 l, Srrduvnistrany se dohodly na změně čl 4 2 Smlouvy, který se ruŠía nově zni násiedovně
,,Cena za díio vrozsahu dle Smlouvy a Dodatku Č. je ve smyslu čl. 4.1 Smlouvy sjednána v
maximálnívýši:

4739087,-KČ bezDPH

995 208,- KČ DPH 21°/0

5734 "95,- KČ vČetně 21°/0 DPH

Slovy pětm/'lionŮsedmsettřicetČtyřitis/'cedvěstedevadesátpět korun českých.

Kvýše uve'dené ceněza dilo bez DPH bude připoČitána Částka odpovídajÍcÍp|atnésazbě DPH."

1.5. Ve zbývajícim rozsahu se pro provádění díla dle Dodatku Č. 2 upktní obdobně př|'s|uŠná
usta noveni Smlouvy.

2. Závěrečná ustanovení

2 1. Ostatní ustanovenÍ Smlouvy se neměni' a zůstávajiv platnosti v původnlm znění

2.2. Tento Dodatek Č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma sm|uvnÍmi stranami
a ÚČinnosti dnem uveřejněniv registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb , o registru smluv, ve
zněni' pozdějši'ch předpisů. Splněni povinnosti uveřejnit tento Dodatek Č. 2 v registru smluv se
zavazuje zajistit Objednatel.

2.3. Tento Dodatek Č. 2 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichŽ 2 obdržiObjednatel a1zhotovite|.

2.4. Nedňnou soUčástitohoto Dodatku Č. 2 jsou nás|edujÍcÍ přilohy:

Přiloha Č.1- Specifikace pracidle Dodatku Č. 2

V Praze dne

2 6 -89- 2023Objednatel:
praha 10- Majetková, a.s.

Podpis:
Jméno: M
Funkce: p va

Podpis:
Jméno: M
Funkce Člen představenstva

PRAHA 10 - ?.¢ajetková, a.s.
Vršovická €8/1429

101 38 Praha 10 - Vršovice
lCO: 272 05 703 ®

V Praze dne

'

Jméno:

vfops"!,,;c2,!:,ig!ý;[,"":



.- ..__ Ml!Mb=

/
Přiloha Č.1

Specifikace pracidle Dodatku Č. 2



Stavební úpravy objektu Vinice, Praha 10 - Majetková, a.s.

Změnový list č. 5

Vícepráce - Patra 3PP, 1NP, 2NP, 7NP, 8NP + Elektro

název
'u ." "" š7" ?E: b,,v,/provedeni/pop"s

..,.'"":'Y

měrná k,
jednotka

VCP \1CP
cena za ks, €ěňa celkem,

bez DPH bez EJPH

3PP (na výkrese označeno 2PP)

VCP Doplněni větracich mřížek do SDK stěn

Celkem za 3PP, bez DPH

ks 5 2 980,00 14 900,00

q4 900 Kč

1NP

Prostor os D-F/24-26

VCP bouraci práce Odbouráni dlažby a obkladu v první kanceláři vlevo kpl 1 8 590,00 8 590,00

VCP úprav powchů m2 119,1 590,00 70 269,00

VCP zídka s
umyvadlem

VCP svislé konstrukee
Rozdíl výměry dle
skutečnosti:

VCP pUlahové
krytiny

Sjednoceni povrch stěn po demontáži příček, odsekání obkladů,
11,2*3"(8,2+9,4+0,4'4*3+0,2*2)*3,75=119,1m2

MIN 8,7*3"(8,2"5,8"0,4*4*3+0,2*2)"3,75=98,1m2

nizká SDK zIdka až ke konci stolů, na které bude umístěno
umyvadlo s pákovou baterii - horní povrch zidky bude z

keramické dlažby; výška zIdky i s povrchovou deskou/úpravou
bude v=735mm; zIdka v sobě musí obsahovat přestup pro kabely

elektra
Přlčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštěni, jednoduchá
konstrukce CW 75 tloušťka příČky 100 mm, desky standard, tloušťky

12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm
Rozdíl výměry dle skutečnosti:

W: (1,8+1,2+5,9j*3,75=33,38 m2
sjednoceni koberce v celé kanceláři

dodávka a montáž koberce Dess Stratos včetně likvidace
stávajIcího koberce a nivelačni stěrky.

kpl 1,0 23 290,00 23 290,00

m2 27,4 1 360,00 37 264,00

m2 29,8 1 320,00 39 336,00

29,8 m2

VCP podlahwé
krytiny

Sjednoceni povrchu pc demontáži příček (nivelačni stěrka)
Montáž koberce Dess Stratos, bude použit stávajíci koberce.

m2 19,5 850,00 '16 575,00

19,5 m2

VCP topeni
demontáž a zpětná montáž topného tělesa z důvodu odsekáni

obkladu kpl 1 4 250,00 4 250,00

Navýšeni ceny za Iikvidaci přičky z tvárnic YTONG (Ievá Část),
demontáž obkladů a dlažby

Ucp iikvidace suti .
Presun hmot a poplatek za uložení stavebniho odpadu na

: skládce (skládkovné) směsného stavebnľho a demdičního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Úprava prostoru pokladen m.č. JV.01.0.07-09

kpl 1 14 280,00 14 280,0(1

Stránka 1 z 5



átavební úpravy objektu Vinice, Praha 10 - Majetková, a.s.

změnový list č. 5

VIcepráce 1¢ Patra 3PP, 1NP, 2NP, 7NP, 8NP + Elektro

název barva/pro\/edenĹ/Ropis
VGP YCP, mernä ' ks cena za ks, c4ňä celketm,

jQar|cjtka ·· bez DPH bez DPH
"': ; G"'" -": " "V ".' r-

\/€F' 6ourärilipřÍČKY. z Bouránľ přičky 7 CP do výšky podh!edu v chodbě, včetně osazerÍ
CE' -- ' oc. překladu

n ', : +..-

Demontáž kazetového podhledu v chodbě, jeho zpětná montáž
po odbouráni přičky a uložení překladu. Začištění SDK příčky po

odbourání příčky.

Navýšeni ceny za likvidaci příčky z cihel plných

Přesun hmot a poplatek za ubžení stavebního odpadu na
skládce (skládkovné) směsného stavebniho a demoličnIho

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Prostor os G-K/26-28
částečný sdk předěl z desek sádrokartonových jednoduché

opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušt'ka přlčky 100 mm,
VCP svislé konstrukce desky standard, tloušt'ky 12,5 mm.

SDK předěl bude po sloupek ztuZujici konstrukce. zbývajIcI přičel
bude natřena na bib.

Malba částečných předělů,
Malba tekutá bilá příček a stěri, vč, penetrace, 2 x, zakrytiVCP malba instalaci, zapravení poškozených SDK přiček

2,5*2,4*2*3

Prostor budovv K za vÝtahy

ŔozšÍřenÍ kanceláře až po vstupní dveře. Bude provedeno z SDK

VCP s\/isié konstrwkce příčky. Napojeno na sloupek fasády.
Demontáž posuvných prosklených stěn 2ks.

Včetně přesunu hmot a likvidaci suti.

Celkem za 1NP, bez DPH

2NP

Prostor mistnosti K.02.0.11-12

PřiČky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění,
jednoduchá konstrukce CW 75 tloušt'ka přičky 100 mm, desky
standard, tloůšt'ky 12,5 mm, tloušt'ka izoiace 60 mm. Kotveni

příček přes podhled do stropu.
(2,9)*2,8

Malba doplněné přičky
Malba tekutá bílá přiček a stěn, vč. penetrace, 2 x, zakryti

instalací, pouze nové SDK přičky
2,9"2,8*2

Prostor Školky K.02.0.02-10, WC děti, WC zaměstnanci

kpl 1 35 (370,00 35 8/0,00

kpl 1 24 080,00 24 080,00

kpl 1 11480,00 11480,00

kpl 3 10 030,00 3C 090,00

m2 36 190,00 6 840,00

kpl 1 144 500,00 144 500,00

466 714 Kč

m2 8,1 1 360,00 11 C16,00

m2 15,2 190,00 3 078,00

Stránka 2 z 5



Stavební úpravy objektu Vinice, Praha 10 - Majetková, a.s.

změnový list č. 5

Víceprá[ e . Patra 3PP, INP, 2NP, 7NP, 8NP + Elektro

název barva/provedení/pQpis 'ně'ná ks
jednotka

\1CP \1GP
cenä za ks, cena celkem,

beZ EIPE1 bez DPH

VCP vodorovné
konstrukee

oprava SDK podhledu 'j místě sociálek zaměstnanci ní2 52 1 36Ĺ)',DC) 70 72C).C)C'

VCP vQdo|"o\lné
kmistrukce oprava kazetového podhledu v chodbě m2 26,5 1 070,00 28 355,00

VCP dveře
Přesun stávajicích pcžárnlch dveři na novou pozici. Doplnění

SDK konstrukci s požadovanou požární odolností kpl 1 30 770,00 30 770,00

VCP rnalba
Malba cpraveného SDK podhiedu

Malba tekutá bilá Sdk stropu WC, vč. penetrace, 2 x m2 102 190,00 19 380,00

VCP Podlahové
krytiny

D"M koberce v chodbě, včetně kobercových sokliků m2 56,6 1 110,00 62 826,00

m2 251,6 230,00 57 868,00

VCP Bourací práce vybouráni SDK vestavby atelier kpl 2 4 760,00 9 520,00

VCP iikvidace suti

Likvidace suti SDK vestaveb
Přesun hmot a poplatek za uloženi stavebniho odpadu na
skládce (skjádkovné) směsného stavebního a demoličniho

zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Malba tekutá bilá přiček a stropu, vč, penetrace, 2 x, zakrytí instalaci,
zapraveni poškozených SDK přiček

(5,8+3,5+3,5)'3,1*2+5,8"3,5*2

kpl 1 7 630,00 7 630,00

VCP malba m2 120 190,00 22 792,40

VCP Podlahwé
krytiny

D+M koberec lnterface Employ Loop 24,5m2, vč, demontáže a
uložení stávajíciho koberce, broušeni a vysávání podkiadu m2 42 1 110,00 46 620,00

Stránka 3 z 5



)

Stavebni úpravy objektu Vinice, Praha 10 - Majetková, a.s.

Změnový list č. 5

VIcepráce . Patra 3PP, 1NP, 2NP, 7NP, 8NP + Eľektlc)

název

Celkení za 2NP, bez DPH

barva/provedenI/popis
měrľ)á

jednotka

VCP YCE
ks cena za ks, Ě"ěfkem,

bez IJE'H &0RH

370 575 Kč

7NP

Prostor mistností K.Cl7.0.01, 03,16, 18,19

, . M.Č. K.07.22-23VCP vybcurani otvoru . . ... - . . .
. vybourani otvoru do SDK pricky tl.100mm, vcetne zpevneni apfc cNere zapraveni ostěni pro montáž zárubní 926/2040mm, včetně úpravy

kobercového sokliku

Vstupni hala K.07.0.47

VCP ZTl Úprava rozvodů vody a kanalizace pro kuchyňku

Prostor mistností K.07.0.01 a 24

, D+M koberce v celé místnosti.VCP Podlahove Původnl koberec bude částečně použit na doplněni v
krytiny upravcvaných místnostech a částečně bude zlikvidován

kpl 1 6 840,00 6 840,00

kpl 1 8 120,00 8 120,00

m2 61 1 110,00 67 710,00

Celkem za 7NP, bez DPH 82 670 Kč

kpl 1 7 730,00 7 730,00

7730KČ

Elektro
Strukturovaná kabeláž CAT7 / silnoproudý rozvod

1.NP + 2.PP dle zadání od IT P10

2.NP " dle zadáni cid IT P10

6.NP dle zadáni od IT P10

7.NP dle zadání od IT P10

8.NP dle zadáni od IT P10

Ostatní Drobný montážní materiál

Ostatní HAG přís|ušenstvÍ (spojky , rohy , koncovky )

Celkem za ELEKTRO, bez DPH

kpl 1 41 240,00 41 240,00

kpl 1 49 254,00 49 254,00

kpl 1 11 960,00 11 960,00

kpl 1 10 650,00 10 650,00

kpl 1 9 320,00 9 320,00

kpl 1 4 010,00 4 010,00

kpl 1 940,00 940,00

127 374 KČ

Stránka 4 z 5



em

Stavební úpravy objektu Vinice, Praha 10 - Majetková, a.s.

změnový list č. 5

Vícepráce - Patra 3PP, 1NP, 2NP, 7NP, 8NP + Elektro

název baNa/provmenupopi$
měrná VCP VCPks cena za ks, cena celkem,jednotka bez DPH bez DPH

MEZISOUČTY PO PODLAŽĹCH

Celkern za 2PP
14 900 KC

Celkem za 1NP
466 714 Kč

Celkem za 2NP
370 575 Kč

Celkem za 7NP .
82 670 Kc

Celkem za 8NP
7730KČ

Celkem za elektro .
127374 Kc

KONTROLNÍ SOUČET 1 069 963 Kč

REKAPITULACE

Celkem za stavebnľ úpravy, bez DPH

Cdkem za vicepráce, bez DPH

1 069 963 Kč

1 069 963 Kč

Stránka 5 z 5


